PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal

n.º8.666/93 e alterações, torna público o Extrato de Resultado do Processo Licitatório e Contrato

abaixo identificado:

EXTRATO Nº 051/2013 – DISPENSA Nº 00025/2013 – PROCESSO 00201/2013 – CONTRATO

P0020113 – Contratação de empresa especializada em engenharia para execução de obras de

complementação e urbanização do córrego do Cintra, nos termos do artigo 24, inciso VIII da Lei

8.666/93 e suas alterações. Contratado: ESURB- Empresa Municipal Serviços Obras e

Urbanização...............R$ 1.243.073,64

Vigência: 06 (seis) meses a partir do dia 26/07/2013.

Montes Claros (MG), 26 de julho de 2013.

Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento